МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(пятнадцатое заседание четвертого созыва)

от 16.03.2022 г. № 129

На основании пункта 1 части 1 статьи 50 Устава муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, Cовет депутатов Волосовского городского поселения РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата совета депутатов Волосовского городского поселения Эдуарда Александровича ВЕДМЕЦКОГО в связи со смертью.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в общественно-политической газете «Сельская Новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования Волосовское городское поселение по адресу www.volosovo-gorod.ru.
Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение

С.А. Фролов
О досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов Волосовского городского поселения Ведмецкого Э.А.